



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

HENTECH APS

C/O HENTECHSOLUTION A/S, HÅNDVÆRKERBYEN 18, 2670 GREVE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2019

Dirigent Kim Henningsen

CVR-NR. 26 40 01 55

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hentech ApS c/o HentechSolution A/S, Håndværkerbyen 18 2670 Greve
	CVR-nr.: 26 40 01 55
	Stiftet: 13. december 2001
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Hemmingsen Joachim Henningsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sydbank Glostrup Hovedvejen 87 2600 Glostrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er import og salg af mekaniske akseltætninger.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat efter skat udgør 466 t.kr. mod - 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-22.343	-22.802
DRIFTSRESULTAT.....		-22.343	-22.802
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		499.970	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-9.217	-14.597
RESULTAT FØR SKAT.....		468.410	-37.399
Skat af årets resultat.....		-1.971	8.237
ÅRETS RESULTAT.....		466.439	-29.162
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		251.749	0
Overført resultat.....		214.690	-29.162
I ALT.....		466.439	-29.162

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		577.062	577.062
Finansielle anlægsaktiver.....	2	577.062	577.062
ANLÆGSAKTIVER.....		577.062	577.062
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....	3	243.312	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.943	17.072
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	8.904
Tilgodehavender.....		250.255	25.976
Likvide beholdninger.....		3.585	2.921
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		253.840	28.897
AKTIVER.....		830.902	605.959

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		434.153	219.463
Forslag til udbytte.....		251.749	0
EGENKAPITAL.....	4	810.902	344.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	21
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	5	0	241.475
Anden gæld.....		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.000	261.496
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.000	261.496
PASSIVER.....		830.902	605.959
 Eventualposter mv.	 6		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	9.217	18.921	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	-4.324	
	9.217	14.597	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2018.....		577.062	
Kostpris 31. december 2018.....		577.062	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		577.062	
 Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Hentech Trading (Ningbo) Co., Ttd, Ningbo China.....	1.434.587	420.347	100 %
 Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder			 3
 Egenkapital			 4
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
			I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	219.463	0
Forslag til resultatdisponering.....		214.690	251.749
			466.439
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	434.153	251.749
			810.902
 Gæld, tilknyttede virksomheder			 5
 Eventualposter mv.			 6
 Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CHIME HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
